HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA OS CARGOS : ANALISTA DE COMPRAS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO SAME,

FATURISTA, ANALISTA DE QUALIDADE, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36 DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO,

FISIOTERAPEUTA MANHA, FISIOTERAPEUTA TARDE.

 CLASSIFICADOS DA 1º ETAPA

1ª CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DA 2º ETAPA

ANEXAÇÃO (UPLOAD) DOS DOCUMENTOS (REDAÇÃO E DESENHO) DA 3ª ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41,
qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos
termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o
preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público o nome dos candidatos
inscritos, não participantes anteriormente, Classificados na 1ª Etapa e convoca-os para a 2ª Etapa para a realização da Prova (ON LINE) e
anexação dos documentos (Desenho e Redação) referentes a 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral, para suprir as vagas remanescentes
conforme instruções que seguem:

A prova será no dia 14 de setembro de 2022, o horário para realização das provas terá início às 17:00 hs e se encerrará as 20:00, lembrando que
o candidato terá 40 minutos para realizar a prova, onde as 20:00 horas o sistema se encerra, assim sendo é de responsabilidade do candidato
acessar o sistema com tempo hábil, antes do encerramento do sistema.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 1ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 1ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz parte da 2ª Etapa
do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova deverá ser acessada e realizada “ON LINE”.

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como equipamento eletrônico
com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua Prova.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período estabelecido
para a realização da Prova.

6. O Candidato deverá se atentar que na data e horário da sua Prova, a “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral
deverão estar concluídos e prontos para serem anexados (UPLOAD) durante o período disponibilizado para a realização da sua Prova.

7. Não será concedido tempo excedente ou permitido qualquer outro meio para o envio da “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa.

8. A “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa deverão ser elaborados e anexados nos termos do Edital no 001/2022.

IMPORTANTE: O CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA DA 2ª ETAPA DEVERÁ LER COM ATENÇÃO O DOCUMENTO “MANUAL DA PROVA
DO EDITAL 001/2022” ANEXO VI, O QUAL CONTÉM “PASSO A PASSO” DE COMO O CANDIDATO DEVERÁ PROCEDER PARA A REALIZAÇÃO
DA PROVA E ANEXAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA 3ª ETAPA (REDAÇÃO E DESENHO).

Goiânia, 12 de setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO V

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA OS CARGOS : ANALISTA DE COMPRAS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO

SAME, FATURISTA, ANALISTA DE QUALIDADE, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36 DIA - NUCLEO INTERNO
DE REGULACAO, FISIOTERAPEUTA MANHA, FISIOTERAPEUTA TARDE.

 CLASSIFICADOS NA 1º ETAPA, PARA PARTICIPAR DA 2º ETAPA

NOME CARGO CPF

LETICIA MOREIRA DE JESUS ANALISTA DE COMPRAS 03061748121

MARCO AURELIO RODRIGUES ANALISTA DE COMPRAS 46708669153

CESAR AUGUSTO NUNES DO NASCIMENTO ANALISTA DE COMPRAS 32346913120

ANANIAS FREITAS SILVA NETO ANALISTA DE COMPRAS 61806161168

ERIK MACHADO DO CARMO ANALISTA DE COMPRAS 94141975168

MIKE RANGEL SENGER ANALISTA DE COMPRAS 00859736105

JOSE LAERCIO ANALISTA DE COMPRAS 83804692249

MARCELO LOPES DA SILVA ANALISTA DE COMPRAS 02119194114

LEONARDO SILVA BEZERRA ANALISTA DE COMPRAS 02733410148

RAUL REZENDE DE CASTRO ANALISTA DE COMPRAS 02348190141

NOME CARGO CPF

ERICA OLIVEIRA MESQUITA ANALISTA DE QUALIDADE 70562773142

MARCELA MARIA DE SOUZA  ANALISTA DE QUALIDADE 95960295172

TANIA AREDA BONSUCESSO ANALISTA DE QUALIDADE 10928690695

ISABELE CRISTINE LINHARES CLAUDINO ANALISTA DE QUALIDADE 08293020695

POLIANA NASCIMENTO SPERANDIO ANALISTA DE QUALIDADE 62631349172

BRENDA LUCAS DE MORAES ANALISTA DE QUALIDADE 75417545104

WALMOR OLIEIRA  SILVA ANALISTA DE QUALIDADE 79116124200

MARCIO ROGERIO CALISTER TEIXEIRA ANALISTA DE QUALIDADE 54908760500

NATALIA ALMEIDA DE OLIVEIRA ANALISTA DE QUALIDADE 70093812167

JOAO DA CRUZ FERREIRA DE SOUZA ANALISTA DE QUALIDADE 03094343350

NOME CARGO CPF

PEDRO HENRIQUE SANTOS DE CARVALHO  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 07793091116

WALTER AUGUSTO DE SOUZA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 03115750137

MARILIA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 04910878106

GLAYCE KELLY BATISTA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 04160322140

DOUGLAS VINICIUS MACEDO BORGES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 03305226129

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ISABELA ESTANISLAU ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 70712899138

TATIANE DE SOUZAS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 70063797178

HELOISA ALVES DOS ANJOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 08203227171

BRUNO CRUZ E SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 02496527144

ANA KAROLINA DOMINGOS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME 70954393112

 NOME CARGO CPF

DANIELLA SOARES DE ALME  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

04266744137

NILLA ROBERTA BORGES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

96199423100

THAYLLA RODRIGUES DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

70240471199

EDMAR GUIMARAES LEITE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

47871482149

LUCIANA NERES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

49084933168

ROSERLEIA PIMENTEL DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

83396519191

LUCIENE LEMOS DA CRUZ MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

97212768120

CRISTINA SOUZA REIS SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

29086154875

MARCELO BLESA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

01575892189

DIANGELA BARBOSA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

02130197108

LUDMILA ARRUDA BELMONTE SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

04815205116

GABRIEL VINICIUS DE SOUZA MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

11559264632

FERNANDA DE ALMEIDA DOURADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

70061713180

DANILO GUIMARAES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

70399612106

ELIANE MAMARE DE MORAIS MOURA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

58566902149

GLAUCIA RIBEIRO CUNHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

81797699172

LIDIANE DE OLIVEIRA E SOUZA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

00190956194

BRUNO FERREIRA DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

70663020107

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

EMI MARIA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

39227901191

ROSE CRISTINE NOGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/36
DIA - NUCLEO INTERNO DE REGULACAO

50999710168

NOME CARGO CPF

BRENO WILKER SEVILHA MAGALHAES FATURISTA HOSPITALAR 05094566180

JHULLYEM EVENY DE OLIVEIRA SOUZA FATURISTA HOSPITALAR 70015698106

WESLEY DIAS GONCALVES FILHO  FATURISTA HOSPITALAR 70264942108

SILVANA ALVES BRANDAO CATHO FATURISTA HOSPITALAR 59018879134

NARA BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS FATURISTA HOSPITALAR 03449711121

DAYANE RODRIGUES DA COSTA  FATURISTA HOSPITALAR 05315890139

CELIARA NONATO DE ANDRADE FATURISTA HOSPITALAR 03345560585

MARIA PAULA PATRICIO MAGALHAES  FATURISTA HOSPITALAR 70173541178

VANDERLIN MOREIRA PORTO FATURISTA HOSPITALAR 50915720159

WALTER MEDEIROS XAVIER FATURISTA HOSPITALAR 64842959134

NOME CARGO CPF

WENDEL QUEIROZ MENEZES FISIOTERAPEUTA - MANHA 07806101640

THAMYRES MACELLE GONCALVES DE CARVALHO FISIOTERAPEUTA - MANHA 06754733497

PAULA FERNANDA FARIAS FIDELIS FISIOTERAPEUTA - MANHA 75459213134

TATIANE CARNEIRO DE CARVALHO BORBA FISIOTERAPEUTA - MANHA 02637404558

MARILIA COSTA DA SILVA GOMES BORGES FISIOTERAPEUTA - MANHA 04483885103

GEIZA PINTO LOPES FISIOTERAPEUTA - MANHA 03927044121

JUCILENE CRISTINA SILVA COSTA  FISIOTERAPEUTA - MANHA 03730407171

LAURA FREIRE REIS FISIOTERAPEUTA - MANHA 70182498131

JOSE DE SOUSA FISIOTERAPEUTA - MANHA 04452938108

GABRIELA RODRIGUES BARBOSA TRINDADE FISIOTERAPEUTA - MANHA 75705354134

NOME CARGO CPF

SABRINA BASTOS DE SOUZA FISIOTERAPEUTA - TARDE 86181548149

MARCOS FRANCISCO GARCIA UCHOA FISIOTERAPEUTA - TARDE 66916348291

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

JUAN VITOR DOS SANTOS FERREIRA FISIOTERAPEUTA - TARDE 08787197766

GISA VAZ PASSOS FISIOTERAPEUTA - TARDE 01499186150

TAISA FERNANDES DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA - TARDE 04338388170

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA - TARDE 70324132182

PATRICK CORREIA SIMAO FISIOTERAPEUTA - TARDE 70102185107

TAYNARA GONCALVES BARBOSA FISIOTERAPEUTA - TARDE 00699589126

NATALIA CASTRO DE ALMEIDA FISIOTERAPEUTA - TARDE 05662220190

ARTHUR DA SILVA SILVEIRA FISIOTERAPEUTA - TARDE 02664718207

Goiânia, 12 de setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM